
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 132,956.66 132,956.66 132,956.66 399,242.06 0.00 0.002,031,691.00 0.00 2,031,691.00

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 132,956.66 132,956.66 132,956.66 399,242.06 0.00 0.002,031,691.00 0.00 2,031,691.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 132,956.66 132,956.66 132,956.66 399,242.06 0.00 0.002,031,691.00 0.00 2,031,691.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 65,142.86 65,142.86 65,142.86 86,869.63 0.00 0.00877,728.00 0.00 877,728.00

000 - SIN OBRA 0.00 65,142.86 65,142.86 65,142.86 86,869.63 0.00 0.00877,728.00 0.00 877,728.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

877,728.00 0.00 877,728.00 0.00 65,142.86 65,142.86 65,142.86 86,869.63 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 438,864.00 0.00 438,864.00 0.00 65,142.86 65,142.86 65,142.86 0.00 77,721.13 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 438,864.00 0.00 438,864.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,148.50 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL 
(ALCALDE Y VICE-
ALCALDE)

0.00 44,338.00 44,338.00 44,338.00 84,753.98 0.00 0.00644,000.00 0.00 644,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 44,338.00 44,338.00 44,338.00 84,753.98 0.00 0.00644,000.00 0.00 644,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

644,000.00 0.00 644,000.00 0.00 44,338.00 44,338.00 44,338.00 84,753.98 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 276,000.00 0.00 276,000.00 0.00 44,338.00 44,338.00 44,338.00 0.00 32,841.99 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 276,000.00 0.00 276,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,661.99 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 46,000.00 0.00 46,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,250.00 0.00 0.00

003 - AUDITOR (A) 
MUNICIPAL

0.00 11,481.63 11,481.63 11,481.63 35,112.62 0.00 0.00165,407.40 0.00 165,407.40

000 - SIN OBRA 0.00 11,481.63 11,481.63 11,481.63 35,112.62 0.00 0.00165,407.40 0.00 165,407.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

165,407.40 0.00 165,407.40 0.00 11,481.63 11,481.63 11,481.63 35,112.62 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 11,481.63 11,481.63 11,481.63 0.00 23,023.17 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89.45 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,407.40 0.00 4,407.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 11,994.17 11,994.17 11,994.17 24,505.83 0.00 0.00176,555.60 0.00 176,555.60

000 - SIN OBRA 0.00 11,994.17 11,994.17 11,994.17 24,505.83 0.00 0.00176,555.60 0.00 176,555.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

176,555.60 0.00 176,555.60 0.00 11,994.17 11,994.17 11,994.17 24,505.83 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 11,994.17 11,994.17 11,994.17 0.00 12,005.83 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,555.60 0.00 8,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar
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005 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
ADMINISTRACION DE 
PERSONAL (UMAP)

0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTACION FINANCIERA 0.00 56,149.17 56,149.17 56,149.17 372,856.33 0.00 0.00890,375.80 255,392.63 1,145,768.43

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 56,149.17 56,149.17 56,149.17 372,856.33 0.00 0.00890,375.80 255,392.63 1,145,768.43

000 - SIN PROYECTO 0.00 56,149.17 56,149.17 56,149.17 372,856.33 0.00 0.00890,375.80 255,392.63 1,145,768.43

001 - CONTABILIDAD 
MUNICIPAL

0.00 11,824.17 11,824.17 11,824.17 25,562.49 0.00 0.00176,555.60 0.00 176,555.60

000 - SIN OBRA 0.00 11,824.17 11,824.17 11,824.17 25,562.49 0.00 0.00176,555.60 0.00 176,555.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

176,555.60 0.00 176,555.60 0.00 11,824.17 11,824.17 11,824.17 25,562.49 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 11,824.17 11,824.17 11,824.17 0.00 12,484.16 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 578.33 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,555.60 0.00 8,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 21,825.00 21,825.00 21,825.00 301,245.13 0.00 0.00381,709.20 255,392.63 637,101.83

000 - SIN OBRA 0.00 21,825.00 21,825.00 21,825.00 301,245.13 0.00 0.00381,709.20 255,392.63 637,101.83

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

381,709.20 255,392.63 637,101.83 0.00 21,825.00 21,825.00 21,825.00 301,245.13 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11300 15-013-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

2,200.00 0.00 2,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,200.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 9,009.20 0.00 9,009.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 50,000.00 70,000.00 120,000.00 0.00 3,150.00 3,150.00 3,150.00 0.00 22,125.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 10,000.00 78,000.00 88,000.00 0.00 6,675.00 6,675.00 6,675.00 0.00 2,775.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 100,000.00 100,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 7,500.00 7,392.63 14,892.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,892.63 0.00 0.00
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003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 23,548.71 0.00 0.00169,944.40 0.00 169,944.40

000 - SIN OBRA 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 23,548.71 0.00 0.00169,944.40 0.00 169,944.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

169,944.40 0.00 169,944.40 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 23,548.71 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 0.00 11,519.16 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29.55 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,944.40 0.00 8,944.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 22,500.00 0.00 0.00162,166.60 0.00 162,166.60

000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 22,500.00 0.00 0.00162,166.60 0.00 162,166.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,166.60 0.00 162,166.60 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 22,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,166.60 0.00 8,166.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 76,655.16 76,655.16 76,655.16 429,027.77 0.00 0.001,304,981.40 0.00 1,304,981.40

00 - SIN SUB-PROGRAMA 0.00 76,655.16 76,655.16 76,655.16 429,027.77 0.00 0.001,304,981.40 0.00 1,304,981.40

000 - SIN PROYECTO 0.00 76,655.16 76,655.16 76,655.16 429,027.77 0.00 0.001,304,981.40 0.00 1,304,981.40

001 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 22,500.00 0.00 0.00162,166.60 0.00 162,166.60

000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 22,500.00 0.00 0.00162,166.60 0.00 162,166.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,166.60 0.00 162,166.60 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 22,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 8,166.60 0.00 8,166.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL (UMA)

0.00 10,931.25 10,931.25 10,931.25 23,088.20 0.00 0.00162,037.00 0.00 162,037.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,931.25 10,931.25 10,931.25 23,088.20 0.00 0.00162,037.00 0.00 162,037.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,037.00 0.00 162,037.00 0.00 10,931.25 10,931.25 10,931.25 23,088.20 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 10,931.25 10,931.25 10,931.25 0.00 11,253.61 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 334.59 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00
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11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 Complementos 8,037.00 0.00 8,037.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD 
MUNICIPAL DE 
PROYECTOS

0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 32,502.22 0.00 0.00235,666.60 0.00 235,666.60

000 - SIN OBRA 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 32,502.22 0.00 0.00235,666.60 0.00 235,666.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

235,666.60 0.00 235,666.60 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 32,502.22 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.22 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 11,666.60 0.00 11,666.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD DE 
DESARROLLO SOCIAL

0.00 10,949.58 10,949.58 10,949.58 22,933.88 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

000 - SIN OBRA 0.00 10,949.58 10,949.58 10,949.58 22,933.88 0.00 0.00162,555.60 0.00 162,555.60

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,555.60 0.00 162,555.60 0.00 10,949.58 10,949.58 10,949.58 22,933.88 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 10,949.58 10,949.58 10,949.58 0.00 11,210.07 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 223.81 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 Complementos 8,555.60 0.00 8,555.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL AGUA Y 
SANEAMIENTO 
(UTMAS)

0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 69,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 5 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 5 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

006 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER (OMM)

0.00 9,996.53 9,996.53 9,996.53 20,503.47 0.00 0.00147,777.80 10,000.00 157,777.80

000 - SIN OBRA 0.00 9,996.53 9,996.53 9,996.53 20,503.47 0.00 0.00147,777.80 10,000.00 157,777.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,777.80 10,000.00 157,777.80 0.00 9,996.53 9,996.53 9,996.53 20,503.47 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 60,000.00 10,000.00 70,000.00 0.00 9,996.53 9,996.53 9,996.53 0.00 10,003.47 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00
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11600 11-001-01 10 2 Complementos 7,777.80 0.00 7,777.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - OFICINA DE LA 
NIÑEZ Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00126,000.00 0.00 126,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

008 - CONSERJE 
MUNICIPAL

0.00 17,777.80 17,777.80 17,777.80 20,500.00 0.00 0.00147,777.80 10,000.00 137,777.80

000 - SIN OBRA 0.00 17,777.80 17,777.80 17,777.80 20,500.00 0.00 0.00147,777.80 10,000.00 137,777.80

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,777.80 10,000.00 137,777.80 0.00 17,777.80 17,777.80 17,777.80 20,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 60,000.00 10,000.00 50,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 2 Complementos 7,777.80 0.00 7,777.80 0.00 7,777.80 7,777.80 7,777.80 0.00 0.00 0.00 0.00

4,227,048.20 255,392.63 4,482,440.83 0.00 265,760.99 265,760.99 265,760.99 0.00 1,201,126.16 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/11/2023
Fecha Final: 30/11/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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1/11/2023 al 30/11/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
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EN EL PERIODO
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Saldo Por
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2023 07/12/2023 07/12/2023al2023al

07/12/2023 01:29:05 p.m. 5

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar

CONTA & PRESU
Resaltar


